2024/04/26 04:07 1/1 93學年度學生宿舍網路自93年9月01日上午10時起開放申請(93/09/01)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2004/09/01

93學年度學生宿舍網路自93年9月01日上午10時起開放
申請(93/09/01)

主旨：93學年度學生宿舍網路自93年9月01日上午10時起開放申請

說明：
  一、93學年度學生宿舍網路，自93年9月01日(三)上午10時起開放申請作業。

  二、申請者若列名於「不當網路資訊篇」之「阻斷IP列表」，
      須先完成回報處理作業後方能申請使用學生宿舍網路。

  三、訂93年9月02日(四)10:00～14:00進行第一次93學年度學生宿舍網路系統
      處理作業，屆時仍未完成申請作業者將無法使用學生宿舍網路。

  四、為加速申請上網作業，訂9月2日起，提出申請作業後,於每日10時與16時
      進行系統處理。

  五、申請網址為 http://net.nthu.edu.tw/ 之「學生宿舍網路篇」。

--
計算機與通訊中心
網路系統組

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040901_182

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040901_182

	93學年度學生宿舍網路自93年9月01日上午10時起開放申請(93/09/01)